[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(сорок третья сессия)

Решение № 351
от  _05. 10. 2016
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

05.10.2016
О внесении изменений и дополнений в прогнозный План приватизации муниципального имущества  Прокопьевского городского округа на  2016 год, утвержденный решением Прокопьевского  городского Совета народных депутатов от 22.12.2015 № 285

        В соответствии  со статьями 2,3,4 Федерального закона от 21.12.2001
№ 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 8 Устава муниципального образования «Прокопьевский городской округ», пунктом 2.5 Положения о порядке приватизации муниципального имущества города Прокопьевска, утвержденного решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.10.2011 № 738,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:
         1. Внести следующие изменения и дополнения в прогнозный План приватизации муниципального имущества Прокопьевского городского округа на 2016 год, утвержденный решением Прокопьевского  городского Совета народных депутатов от 22.12.2015 № 285.

1.1. в связи с присвоением нового адреса в пункте 24 прогнозного Плана приватизации на 2016 год слова «ул. Журинская, 50» изменить на слова «ул. Журинская, 40».

1.2. Включить в приложение к прогнозному Плану приватизации следующие пункты:

	№№
	Наименование имущества, место нахождения
	      Год постройки

	Площадь,    кв.м.
	Оценочная стоимость объектов,

тыс. руб.
	Нормативный акт, в соответствии

с которым планируется приватизация муниципального имущества

	2016 год

	1
	Нежилое помещение

пр-кт Гагарина, 31, пом 8п
	1961
	5,3
	80,0
	№178-ФЗ

	2
	Нежилое помещение

ул. Гайдара, 1, пом. 4
	1973
	61,7
	150,0
	№178-ФЗ

	3
	Нежилое помещение

ул. Латвийская, 20
	1963
	659,9
	400,0
	№ 178-ФЗ

	4
	Нежилое помещение

пр-кт Ленина, д.7, помещение 1п
	1970
	680,6
	1000,0
	№ 178-ФЗ

	5
	Комплекс нежилых зданий ул. Мурманская, 39
	1959
	3758,9
	2000,0
	№ 178-ФЗ

	6
	Комплекс нежилых зданий ул. Светлая, 15
	1959
	4320,4
	2500,0
	№ 178-ФЗ

	7
	Нежилые помещения

ул. Черных, 22
	1963
	150,3
	160,0
	№ 178-ФЗ

	8
	Нежилое здание

ул. Ясельная, 41а
	1974
	973,3
	500,0
	№ 178-ФЗ

            2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу с момента опубликования.

       3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов (А. П. Булгак), по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений (М. Т. Хуснулина).

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

              Н. А. Бурдина
И. о. главы

города Прокопьевска

      А. Б. Мамаев
« 05»  октября 2016

(дата подписания)